
Всероссийские соревнования по пожарно-прикладному спорту, 
посвященные памяти Героя России В.М. Максимчука

г. Пятигорск, стадион «Центральный»

24-27.04.2017

FIRES PORT-PRO
^JBCE О  П О Ж АРМ О -П РИ К ЛА Д Н О М  СПОРТЕ

ПРОТОКОЛ

электронный хронометраж 
покрытие дорожек - регупол

командных результатов соревнований по пожарно-прикладному спорту 
среди спортивных сборных команд II группы 

(общий комплексный зачет - мужчины и женщины)

Ме­
сто Команда

100м. полоса с препятствиями Подъем по штурмовой 
лестнице

Пожа
эста^

рная
>ета

Боевое разверты­
вание Всегосумма

времени
место

мужчины
сумма

времени
место

женщины
сумма

времени
место

мужчины
сумма

времени
место

женщины
время место

мужчины
время место

женщины
время место

мужчины
1 СРЦ МЧС России I 116.90 3 69.62 1 101.75 2 29.31 1 55.12 1 63.23 1 33.38 3 12
2 ЮРЦ МЧС России 129.67 5 71.59 3 98.73 1 30.54 2 70.28 7 64.58 2 28.88 1 21
3 СРЦ МЧС России 2 116.82 2 70.21 2 104.06 3 31.65 4 60.42 3 67.07 3 34.95 4 21
4 ГУ МЧС России по р. Крым 116.77 1 79.85 5 108.14 4 32.39 5 58.21 2 0 6 30.44 2 25
5 АГЗ МЧС России 136.50 6 84.13 6 128.47 6 38.88 6 64.48 6 .92.19 5 36.09 6 41
6 СЗРЦ МЧС России НПЗ 7 72.06 4 НПЗ 7 31.47 3 /НПЗ .ИДЗЦНи j. 67.67 4 НПЗ 7 39
7 АГПС МЧС России 125.35 4 НПЗ 7 114.54 5 НПЗ 7 60.73

O
'i

> ?. 
5-7 НПЗ. 7 35.65 5 39

Главный судья соревнований 
Судья республиканской категории

К . I s
Н - > -4 7 - i r  УЩ / г О ; • ..Г / со ЪДтЛН;

Мишакин В.В. 
Москва

Главный секретарь соревнований 
Судья всероссийской категории

X i f j '
2 2 ^ Щелин Н.В. 

Тверь
я̂жв.г:"'



Всероссийские соревнования по пожарно-прикладному спорту, 
посвященные памяти Героя России В.М. Максимчука

FIRESPORT.PRO" igci о пожарно-прикладном  спорте:

г. Пятигорск, стадион «Центральный»

24-27.04.2017
ПРОТОКОЛ

электронный хронометраж 
покрытие дорожек - регупол

командных результатов соревнований по пожарно-прикладному спорту 
среди спортивных сборных команд II группы

(женщины)

Ме­
сто Команда

100м. полоса с пре­
пятствиями

Подъем по штур­
мовой 

лестнице

Пожарная
эстафета Всего

сумма
времени место сумма

време­
ни

место время место

1 СРЦ МЧС России 1 69.62 1 29.31 1 63.23 1 3
2 ЮРЦ МЧС России 71.59 3 30.54 2 64.58 2 7
3 СРЦ МЧС России 2 70.21 2 31.65 4 67.07 3 9
4 СЗРЦ МЧС России 72.06 4 31.47 3 67.67 4 11
5 ГУ МЧС России по р. Крым 79.85 5 32.39 5 0 6 16
6 АГЗ МЧС России 84.13 6 38.88 6 92.19 5 17
7 АГПС МЧС России НПЗ 7 НПЗ 7 21

Главный судья соревнований 
Судья республиканской категории Ш

1 1 %  г2 И Г

Мишакин В.В. 
Москва

Главный секретарь соревнований Щелин Н.В.
Судья всероссийской категории Тверь



Всероссийские соревнования по пожарно-прикладному спорту, 
посвященные памяти Героя России В.М. Максимчука

г. Пятигорск, стадион «Центральный»

24-27.04.2017
ПРОТОКОЛ

электронный хронометраж 
покрытие дорожек - регупол

командных результатов соревнований по пожарно-прикладному спорту 
среди спортивных сборных команд II группы

(женщины)

Ме­
сто Команда

100м. полоса с пре­
пятствиями

Подъем по штур­
мовой 

лестнице

Пожарная
эстафета Всего

сумма
времени место сумма

време­
ни

место время место

1 СРЦ МЧС России 1 69.62 1 29.31 1 63.23 1 3
2 ЮРЦ МЧС России 71.59 3 30.54 2 64.58 2 7
3 СРЦ МЧС России 2 70.21 2 31.65 4 67.07 3 9
4 СЗРЦ МЧС России 72.06 4 31.47 3 67.67 ■4 - ЗЯЕ
5 ГУ МЧС России по р. Крым 79.85 5 32.39 5 0 6 г # » .
6 АГЗ МЧС России 84.13 6 38.88 6 92.19
7 АГПС МЧС России НПЗ 7 НПЗ 7 „„3 b ■ Ц>,) Г;

Главный судья соревнований 
Судья республиканской категории

Главный секретарь соревнований 
Судья всероссийской категории

т

%

*

Мишакин В.В. 
Москва

Щелин Н.В. 
Тверь



- 1  -

^ ^ P ^ f i r e s p o r t . p r o
----- _ i e t e  О П О Ж А РН О -П РИ К ЛАД Н О М  СПОРТЕ

Всероссийские соревнования 
по пожарно-прикладному спорту, 

посвященные памяти Героя России 
В.М. Максимчука

Итоговый протокол 
Пожарная эстафета 

(женщины)

г. Пятигорск, УТК СКРПСО МЧС России
26.04.2017
температура +13 С, ветер -  Ю-В, 11 м/с 
покрытие дорожек - регупол

электронный хронометраж 
с высокоскоростной видеокамерой 

Стриж-М 55616-13 №054 
свидетельство о поверке № 14919 от

26.06.2015

Мес­
то Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда

Результаты

Очки1
попытка

2
попытка Луч­

шая

1 Малютина Юлия 1992 б/р СРЦ 1 63.23 63 26 63.23 2955
Чендакова Екатерина 1904 б/р
Гусева Екатерина 1991 о/р
Галичанина Анастасия 1993 б/р

2 Петрова Алина 1996 б/р ЮРЦ 64.58 67.26 64.58 2650
Доканева Анжелика 1992 б/р
Чартаева Райсат 1993 б/р
Лысова Александра 1996 б/р

3 Птица Анжела 1998 б/р СРЦ 2 67.07 67.14 67.07 2165
Лисник Дана 1996 б/р
Ивина Светлана 1990 б/р
Глазова Екатерина 1998 б/р

4 Приклонская Виктория 1994 б/р СЗРЦ 72.02 67.67 67.67 2062
Г руздева Кристина 1994 б/р
Антоненко Юлия 1986 б/р
Пташинская Евгения 1996 б/р

5 Филкова Кристина 1994 б/р АГЗ 92.19 0.00 92.19 0
Затескина Елена 1997 б/р
Ермилова Валерия 1998 б/р
Савонова Кристина 1995 б/р

6 Луцевич Ирина 1999 б/р Р. Крым 0.00 0.00 0 0
Любошенко Валерия 1991 б/р
Пириева Марина 1998 б/р
Сигачева Виталина 1998 б/р

Главный судья соревнований 
судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований 
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ 
судья первой категории

СТАРТЕР
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ-СЕКУНДОМЕТРИСТ 
судья первой категории

Мишакин В.В. 
Москва

Щелин Н.В. 
Тверь

Гагин А.В. 
Москва

Слукин В.В. 
Тула

Гринченко К.1 Г 
Пятигорск

Г лавный секретарь соревнований
Пожарная эстафета (женщины)

Щелин Н.В.



FIR E S P O R T .P R O
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Всероссийские соревнования 
по пожарно-прикладному спорту, 

посвященные памяти Героя России 
В.М. Максимчука

Итоговый протокол 
Двоеборье 
(женщины)

г. Пятигорск, УТК СКРПСО МЧС России 
25-26.04.2017
температура +13 С, ветер -  Ю-В, 11 м/с 
покрытие дорожек - регупол

электронный хронометраж 
с высокоскоростной видеокамерой 

Стриж-М 55616-13 №054 
свидетельство о поверке № 14919 от

26.06.2015

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОБЕДИТЕЛЕЙ

Мес­
то Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда

Тренер
100 м. Штур

мовка Время

1 Чендакова Екатерина 1994 б/р СРЦ 1 / ХМАО Лаптиев С.М. 16.85 7.07 23.92
2 Доканева Анжелика 1992 б/р ЮРЦ / Ростовская обл. Лимонов С.М. 16.76 7.26 24.02
ОJ Лысова Александра 1996 б/р ЮРЦ/ Астраханская обл. Лимонов С.М. 17.20 7.44 24.64

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мес­
то Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда 100 м. Штур

мовка Время Очки
Вып.
раз­
ряд

1 Чендакова Екатерина 1994 б/р СРЦ 1 / ХМАО 16.85 7.07 23.92 3051 б/р
2 Доканева Анжелика 1992 б/р ЮРЦ / Ростовская обл. 16.76 7.26 24.02 2988 б/р
3 Лысова Александра 1996 б/р ЮРЦ / Астраханская обл. 17.20 7.44 24.64 2624 б/р
4 Митряшина Елизавета 1993 б/р СРЦ 2 / Кемеровская обл. 17.25 7.67 24.92 2476 б/р
5 Антоненко Юлия 1986 б/р СЗРЦ / Р. Коми 17.44 7.50 24.94 2466 б/р
6 Гусева Екатерина 1991 б/р СРЦ 1 / Алтайский край 17.62 7.36 24.98 2445 б/р
7 Галичанина Анастасия 1993 б/р СРЦ 1 / Челябинская обл. 17.59 7.42 25.01 2430 б/р
8 Семенова Алена 1992 б/р СРЦ 1 / Курганская обл. 17.56 7.46 25.02 2425 б/р
9 Чикаева Людмила 1993 б/р СЗРЦ / Ленинградская обл. 17.49 7.55 25.04 2415 б/р
10 Лисник Дана 1996 б/р СРЦ 2 7 ХМАО 17.63 7.96 25.59 2155 б/р
11 Птица Анжела 1998 б/р СРЦ2 /ХМАО 17.93 7.75 25.68 2115 б/р
12 Зайцева Анна/Л 1992 б/р СРЦ 2 / Новосибирская обл. 18.25 7.73 25.98 1989 б/р
13 Петрова Алина 1996 б/р ЮРЦ / Ростовская обл. 18.14 7.86 26.00 1981 б/р
14 Малютина Юлия 1992 б/р СРЦ 1 / Кемеровская обл. 18.43 7.69 26.12 1932 б/р
15 Ивина Светлана 1990 б/р СРЦ 2 / Приморский край 17.40 8.96 26.36 1840 б/р
16 Галимова Рузиля /Л 1993 б/р СРЦ 2 / Р. Бшдащггостан 18.70 8.03 26.73 1706 б/р
17 Груздева Кристина 1994 б/р с з р ц / ^ д а ^ р х 18.30 8.46 26.76 1696 б/р
18 Луцевич Ирина 1999 б/р Кр,.,,, 18.91 7.90 26.81 1679 б/р
19 Глазова Екатерина 1998 б/р С И * / С в е р и в ,™ ,* , 18.59 8.27 26.86 1662 б/р
20 Юшко Галина 1995 б/р 19.49 7.98 27.47 1469 б/р
21 Приклонская Виктория 1994 б/р СЗРЦ / с,- Петербург 19.59 7.96 27.55 1446 б/р
22 Найденова Анастасия 1997 б/р 1 • Крым ...хДЦ У  ' 20.41 7.98 28.39 1223 б/р



- 2 -

Мес­
то Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда 100 м. Штур

мовка Время Очки
Вып.
раз­
ряд

23 Филоненко Анна /Л 1998 б/р ЮРЦ/ Ставропольский край 19.43 9.05 28.48 1201 б/р
24 Пириева Марина 1998 б/р Р. Крым 20.57 7.92 28.49 1199 б/р
25 Сигачева Виталина 1998 б/р Р. Крым 19.96 8.59 28.55 1185 б/р
26 Чартаева Райсат 1993 б/р ЮРЦ / Р. Дагестан 19.77 9.06 28.83 1122 б/р
27 Затескина Елена 1997 б/р АГЗ / Вологодская обл. 20.76 8.65 29.41 1002 б/р
28 Ермилова Валерия 1998 б/р АГЗ / Московская обл. 20.21 11.10 31.31 702 б/р
29 Зажигина Екатерина /Л 1985 б/р СЗРЦ / Архангельская обл. 21.85 9.55 31.40 690 б/р
30 Филкова Кристина 1994 б/р АГЗ / Московская обл. 21.46 10.03 31.49 679 б/р
31 Хицкова Любовь 1997 б/р АГЗ / Тверская обл. 22.03 9.48 31.51 677 б/р
32 Любошенко Валерия 1991 б/р Р. Крым 22.54 9.17 31.71 653 б/р
33 Савонова Кристина 1995 б/р АГЗ / Московская обл. 21.70 10.72 32.42 576 б/р

Главный судья соревнований 
судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований 
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ
судья всероссийской категории

СТАРТЕР
судья всероссийской категории

СТАРШИН СУДЬЯ-СЕКУНДОМЕТРИСТ 
судья первой категории

Мишакин В,В. 
Москва

Щелин Н.В. 
Тверь

Деривицкий О.И.
Курск

Слукин В.В. 
Тула

Гринченко К.Н. 
Пятигорск

Двоеборье (женщины)
Главный секретарь соревнований Щелин Н.В.



FIRES PO R T. PR O
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Всероссийские соревнования 
по пожарно-прикладному спорту, 

посвященные памяти Героя России 
В.М. Максимчука

Итоговый протокол
Штурмовая лестница -  2 этаж учебной башни

(женщины)

г. Пятигорск, УТК СКРПСО МЧС России
26.04.2017
температура +13 С, ветер -  Ю-В, 11 м/с 
покрытие дорожек - регупол

электронный хронометраж 
с высокоскоростной видеокамерой 

Стриж-М 55616-13 №054 
свидетельство о поверке № 14919 от

26.06.2015

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛЬНОГО ЗАБЕГА
Мест

0 Фамилия Имя Год
рождения Команда/Субъект

Тренер Результат
предварительных

забегов

Результат
финала

1 Чендакова Екатерина 1994 СРЦ 1 /ХМАО Лаптиев С.М. 7.07 7.05
2 Доканева Анжелика 1992 ЮРЦ / Ростовская обл. Лимонов С.М. 7.26 7.13
3 Галичанина Анастасия 1993 СРЦ 1 / Челябинская обл. Колодкин А.И. 7.42 7.40
4 Г усева Екатерина 1991 СРЦ 1 / Алтайский край Старыгин В.Н. 7.36 7.84

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мес­
то

Фамилия Имя Год
зожд.

Раз­
ряд

Команда Результаты Очки Вып.
раз­
ряд

1
ПОПЫ
тка

2
попы
тка

Луч­
шая

1 Чендакова Екатерина 1994 б/р СРЦ 1 / ХМАО 7.26 7.07 7.07 2113 б/р
2 Доканева Анжелика 1992 б/р ЮРЦ / Ростовская обл. 7.28 7.26 7.26 1939 б/р
3 Гусева Екатерина 1991 б/р СРЦ 1 / Алтайский край 9.40 7.36 7.36 1853 б/р
4 Г аличанина Анастасия 1993 б/р СРЦ 1 / Челябинская обл. 7.55 7.42 7.42 1804 б/р
5 Лысова Александра 1996 б/р ЮРЦ / Астраханская обл. 7.55 7.44 7.44 1788 б/р
6 Семенова Алена 1992 б/р СРЦ 1 / Курганская обл. 7.46 8.57 7.46 1772 б/р
7 Антоненко Юлия 1986 б/р СЗРЦ/Р. Коми 7.61 7.50 7.50 1740 б/р
8 Чикаева Людмила 1993 б/р СЗРЦ/ Ленинградская обл. 7.57 7.55 7.55 1701 б/р
9 Митряшина Елизавета 1993 б/р СРЦ 2 / Кемеровская обл. 9.14 7.67 7.67 1612 б/р
10 Малютина Юлия 1992 б/р СРЦ 1 / Кемеровская обл. 7.69 0.00 7.69 1598 б/р
11 Зайцева Анна /Лично 1992 б/р СРЦ 2 / Новосибирская обл. 7.86 7.73 7.73 1570 б/р
12 Птица Анжела 1998 б/р СРЦ 2 /ХМАО 8.00 7.75 7.75 1556 б/р
13 Петрова Алина 1996 б/р ЮРЦ / Ростовская обл. 9.35 7.86 7.86 1481 б/р
14 Луцевич Ирина 1999 б/р Р. Крым 8.25 7.90 7.90 1455 б/р
15 Пириева Марина 1998 б/р Р. Крым 0.00 7.92 7.92 1442 б/р
16 Приклонская Виктория 1994 б/р СЗРЦ/С,- Пс 1ср6\pi ^ . 0 9 7.96 7.96 1416 б/р
17 Лисник Дана 1996 б/р СРЦ 2 / 4  . •• ,x v "o '«Лрб 0.00 7.96 1416 б/р
18 Юшко Галина 1995 б/р Ю РЦ/СЬякЙ n \ft is, 1 ^ 0 7.98 7.98 1404 б/р
19 Найденова Анастасия 1997 б/р Р. Крым| о 5 в Ш 8 8.11 7.98 1404 б/р
20 Галимова Рузиля/Л 1993 б/р С Р Ц 2 / 1 Ж ш. з 0.00 8.03 1373 б/р
21 Глазова Екатерина 1998 б/р СРП 2 / (М Ш т о т Ш Ш . " / £ $ 0.00 8.27 1234 б/р

Главный секретарь соревнований Щелин H.B.
Штурмовая лестница — i  этаж 3 рЙгцнТ'баший (жени

■ЗДаизЕвяя*’
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22 Жернакова Анна /Л 1981 б/р СЗРЦ / Архангельская обл. 12.30 8.31 8.31 1213 б/р
23 Груздева Кристина 1994 б/р СЗРЦ / С,- Петербург 8.63 8.46 8.46 1135 б/р
24 Сигачева Виталина 1998 б/р Р. Крым 8.59 8.72 8.59 1072 б/р
25 Затескина Елена 1997 б/р АГЗ / Вологодская обл. 9.09 8.65 8.65 1045 б/р
26 Ивина Светлана 1990 б/р СРЦ 2 / Приморский край 11.68 8.96 8.96 913 б/р
27 Филоненко Анна /Л 1998 б/р ЮРЦ / Ставропольский край 9.21 9.05 9.05 878 б/р
28 Чартаева Райсат 1993 б/р ЮРЦ / Р. Дагестан 9.31 9.06 9.06 875 б/р
29 Любошенко Валерия 1991 б/р Р. Крым 9.22 9.17 9.17 834 б/р
30 Хицкова Любовь 1997 б/р АГЗ / Тверская обл. 10.85 9.48 9.48 731 б/р
31 Зажигина Екатерина /Л 1985 б/р СЗРЦ/ Архангельская обл. 9.76 9.55 9.55 710 б/р
32 Филкова Кристина 1994 б/р АГЗ / Московская обл. 10.65 10.03 10.03 581 б/р
33 Савонова Кристина 1995 б/р АГЗ / Московская обл. 11.14 10.72 10.72 441 б/р
34 Ермилова Валерия 1998 б/р АГЗ / Московская обл. 11.10 0.00 11.10 381 б/р
35 Пташинская Евгения 1996 б/р СЗРЦ / Р. Карелия 0.00 0.00 0.00 0 б/р

СТАРТЕР
судья всероссийской категории

СТАРШИМ СУДЬЯ-СЕКУНДОМЕТРИСТ 
судья первой категории

Слукин В.В. 
Тула

Гринченко К.И. 
Пятигорск

Главный судья соревнований 
судья всероссийской категории

Мишакин В.В. 
Москва

Главный секретарь соревнований 
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ
судья всероссийской категории

Щелин И.В. 
Тверь

Валуца В.М. 
Москва

Главный секретарь соревнований
Штурмовая лестница -  2 этаж учебной башни (женщины)

Щелин Н.В.



Всероссийские соревнования 
по пожарно-прикладному спорту, 

посвященные памяти Героя России 
В.М. Максимчука

Итоговый протокол 
Полоса препятствий 

(женщины)

г. Пятигорск, стадион "Центральный"
25.04.2017
температура +11 С, ветер - Зап, 7 м/с 
покрытие дорожек - регупол

электронный хронометраж 
с высокоскоростной видеокамерой 

Стриж-М 55616-13 №054 
свидетельство о поверке № 14919 от

26.06.2015

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛЬНОГО ЗАБЕГА

Место Фамилия Имя Год
рождения Команда/ Субъект

Тренер Результат 
полуфиналь 
ных забегов

Результат
финала

1 Доканева Анжелика 1992 ЮРЦ / Ростовская обл. Лимонов С.М. 16.76 16.88
2 Лысова Александра 1996 ЮРЦ / Астраханская обл. Лимонов С.М. 17.20 17.20
3 Чендакова Екатерина 1994 СРЦ 1 /ХМАО Лаптиев С.М. 16.85 18.07
4 Митряшина Елизавета 1993 СРЦ 2 / Кемеровская обл. Баскаков В.В. 17.25 0.00

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мес­
то Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда

Результаты
Очки

Вып.
раз­
ряд

1
попыт

ка

2
попыт

ка

Луч­
шая

ф Доканева Анжелика 1992 б/р ЮРЦ / Ростовская обл. 16.76 16.80 16.76 1654 б/р
ф Чендакова Екатерина 1994 б/р СРЦ 1 /ХМАО 16.85 0.00 16.85 1576 б/р
ф_ Лысова Александра 1996 б/р ЮРЦ / Астраханская обл. 19.67 17.20 17.20 1307 б/р
ф Митряшина Елизавета 1993 б/р СРЦ 2 / Кемеровская обл. 17.44 17.25 17.25 1273 б/р
5 Ивина Светлана 1990 б/р СРЦ 2 / Приморский край 17.67 17.40 17.40 1176 б/р
6 Антоненко Юлия 1986 б/р СЗРЦ/Р. Коми 17.44 18.34 17.44 1151 б/р
7 Чикаева Людмила 1993 б/р СЗРЦ / Ленинградская обл. 17.49 0.00 17.49 1121 б/р
8 Семенова Алена 1992 б/р СРЦ 1 / Курганская обл. 19.22 17.56 17.56 1081 б/р
9 Галичанина Анастасия 1993 б/р СРЦ 1 / Челябинская обл. 18.17 17.59 17.59 1064 б/р
10 Гусева Екатерина 1991 б/р СРЦ 1 / Алтайский край 17.62 19.96 17.62 1047 б/р
11 Лисник Дана 1996 б/р СРЦ 2 / ХМАО 17.63 0.00 17.63 1042 б/р
12 Птица Анжела 1998 б/р СРЦ2 /ХМАО 19.12 17.93 17.93 891 б/р
13 Петрова Алина 1996 б/р ЮРЦ / Ростовская обл. 18.14 18.15 18.14 800 б/р
14 Зайцева Анна/Л 1992 б/р СРЦ 2 / Новосибирская обл. 18.25 0.00 18.25 756 б/р
15 Груздева Кристина 1994 б/р СЗРЦ/С,-Петербург 18.61 18.30 18.30 737 б/р
16 Малютина Юлия 1992 б/р СРЦ 1 / Ке1\1йв®«шивв&г1. 18.43 0.00 18.43 691 б/р
17 Глазова Екатерина 1998 б/р с рц  2 0.00 18.59 18.59 637 б/р
18 Галимова Рузиля/Л 1993 б/р СРЦ 19.52 18.70 18.70 604 б/р
19 Пташинская Евгения 1996 б/р с з р Д Ж % Ф ^  X  \ ' \ 19.66 18.83 18.83 566 б/р
20 Луцевич Ирина 1999 б/р р. #рый§?7 19.84 18.91 18.91 545 б/р
21 Филоненко Анна /Л 1998 б/р ЮВЦ /ЗСтавро1К)льски» крав§ ° 20.26 19.43 19.43 425 б/р
22 Юшко Галина 1995 б/р 19.49 0.00 19.49 414 б/р

Главный секретарь соревнований
л

Полоса пpcioi^feuiii
Щелин H.B.

iJj('KeiiiuiinuJ
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Мес­
то Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда

Результаты

Очки
Вып.
раз­
ряд

1
попыт

ка

2
попыт

ка

Луч­
шая

23 Приклонская Виктория 1994 б/р СЗРЦ / С.- Петербург 19.59 19.76 19.59 395 б/р
24 Чартаева Райсат 1993 б/р ЮРЦ / Р. Дагестан 19.77 20.93 19.77 364 б/р
25 Сигачева Виталина 1998 б/р Р. Крым 19.96 22.70 19.96 335 б/р
26 Ермилова Валерия 1998 б/р АГЗ / Московская обл. 20.21 20.95 20.21 301 б/р
27 Найденова Анастасия 1997 б/р Р. Крым 20.41 0.00 20.41 277 б/р
28 Пириева Марина 1998 б/р Р. Крым 20.57 21.35 20.57 260 б/р
29 Затескина Елена 1997 б/р АГЗ / Вологодская обл. 20.76 0.00 20.76 241 б/р
30 Филкова Кристина 1994 б/р АГЗ / Московская обл. 0.00 21.46 21.46 187 б/р
31 Савонова Кристина 1995 б/р АГЗ / Московская обл. 21.70 0.00 21.70 173 б/р
32 Зажигина Екатерина /Л 1985 б/р СЗРЦ / Архангельская обл. 21.85 22.54 21.85 165 б/р
33 Хицкова Любовь 1997 б/р АГЗ / Тверская обл. 22.03 22.03 22.03 156 б/р
34 Любошенко Валерия 1991 б/р Р. Крым 22.54 0.00 22.54 136 б/р
35 Жернакова Анна /Л 1981 б/р СЗРЦ / Архангельская обл. 0.00 0.00 Поп. 0 б/р

- )

1 лавныи судья соревновании 
судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований 
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ
судья всероссийской категории

СТАРТЕР
судья всероссийской категории

СТАРШИМ СУДЬЯ-СЕКУНДОМЕТРИСТ 
судья первой категории

Мишакин В.В. 
Москва

Щелин Н.В. 
Тверь

Старыгин В.И. 
Барнаул

Слукин В.В. 
Тула

Гринченко К.И. 
Пятигорск

Полоса препятствий (женщины)
Г лавный секретарь соревнований Щелин Н.В.



Всероссийские соревнования по пожарно-прикладному спорту, 
посвященные памяти Героя России В.М. Максимчука

г. Пятигорск, стадион «Центральный» 

24-27.04.2017

FIRESPORT.PRO
в с е  О  П О Ж А Р Н О -П Р И К Л А Д Н О М  С П О Р Т Е

ПРОТОКОЛ

электронный хронометраж 
покрытие дорожек - регупол

командных результатов соревнований по пожарно-прикладному спорту 
среди спортивных сборных команд II группы 

(общий комплексный зачет - мужчины и женщины)

Ме­
сто Команда

100м. полоса с препятствиями Подъем по штурмовой 
лестнице

Пожа
эста(

рная
>ета

Боевое разверты­
вание Всегосумма

времени
место

мужчины
сумма

времени
место

женщины
сумма

времени
место

мужчины
сумма

времени
место

женщины
время место

мужчины
время место

женщины
время место

мужчины
1 СРЦ МЧС России 1 116.90 3 69.62 1 101.75 2 29.31 1 55.12 1 63.23 1 33.38 3 12
2 ЮРЦ МЧС России 129.67 5 71.59 3 98.73 1 30.54 2 70.28 7 64.58 2 28.88 1 21
3 СРЦ МЧС России 2 116.82 2 70.21 2 104.06 3 31.65 4 60.42 3 67.07 3 34.95 4 21
4 ГУ МЧС России по р. Крым 116.77 1 79.85 5 108.14 4 32.39 5 58.21 2 0 6 30.44 2 25
5 АГЗ МЧС России 136.50 6 84.13 6 128.47 6 38.88 6 64.48 А -92.19 5 36.09 6 41
6 СЗРЦ МЧС России НПЗ 7 72.06 4 НПЗ 7 31.47 3 и  ч 67.67 4 НПЗ 7 39
7 АГПС МЧС России 125.35 4 НПЗ 7 114.54 5 НПЗ 7 60.73 4 нпз. 7 35.65 5 39

Главный судья соревнований 
Судья республиканской категории

„ « s i

ь т
Мишакин В.В. 

Москва

А *
>Ф * 'йно**£ 
вагавЕ

Главный секретарь соревнований
Судья всероссийской категории

ГЦелин Н.В.
Тверь



Всероссийские соревнования по пожарно-прикладному спорту, 
посвященные памяти Героя России В.М. Максимчука

- 4 ^  F IR E S  P O R T , P R O
j a c i  О  П О Ж А Р М О -П Р И К Л А Д Н О М  С П О Р Т Е

г. Пятигорск, стадион «Центральный» 

24-27.04.2017
ПРОТОКОЛ

электронный хронометраж 
покрытие дорожек - регупол

командных результатов соревнований по пожарно-прикладному спорту 
среди спортивных сборных команд II группы

( мужчины)

Ме­
сто Команда

100м. полоса с пре­
пятствиями

Подъем по штур­
мовой 

лестнице

Пожарная
эстафета

Боевое развер­
тывание

Всего
сумма

времени
место сумма

времени
место время место время место

1 СРЦ МЧС России 1 116.90 3 101.75 2 55.12 1 33.38 3 9

2 ГУ МЧС России по р. Крым 1 16.77 1 108.14 5 58.21 2 30.44 2 10

3 СРЦ МЧС России 2 116.82 2 104.06 3 60.42 . 3 34.95 4 12

4 ЮРЦ МЧС России 129.67 5 98.73 1 70.28 7 28.88 1 14

5 АГПС МЧС России 125.35 4 114.54 5 60.73 4 35.65 5 18

6 АГЗ МЧС России 136.50 6 128.47 6 64.48 6 36.09 6 24

7 СЗРЦ МЧС России НПЗ 7 ЦЙРзаа? Н П З 7 Н П З 7 2 8 ^ _

Главный судья соревнований 
Судья республиканской категории

Главный секретарь соревнований
Судья всероссийской категории

Мишакин В.В. 
Москва

Щелин Н.В.
Тверь



г.Пятигорск
24-27.04.2017

Всероссийские соревнования по пожарно-прикладному спорту, 
посвященные памяти Героя Российской Федерации В.М. Максимчука

ПРОТОКОЛ

электронный хронометраж 
покрытие дорожек - регупол

командных результатов соревнований по пожарно-прикладному спорту 
среди спортивных сборных команд I группы

(мужчины)

Место Команда

100м. полоса с 
препятствиями

Подъем по 
штурмовой 

лестнице

Пожарная
эстафета

Боевое раз­
вертывание Всего

сумма
времени место сумма

времени место сумма
времени место сумма

времени место

1 ДГСП МЧС России 114.01 1 100.99 2 62.25 4 26.79 1 8
2 Газпром 116.83 3 99.43 1 59.22 3 28.72 2 9
3 Минтранс РФ 114.52 2 102.18 3 57.15,# 11 ^ • 3 9 3 9
4 ВГТУ 123.49 4 102.25 4 59-15--- s

9 4 14

Главный судья соревнований 
судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований
судья всероссийской категории

т о ' -
p s f e  ' '"

J o  Q  i

Щ - Г ,  \

Мишакин В.В. 
Москва

Щелин Н.В.
Тверь

Командные результаты



-  W ^ I R E S P O R T .P R O
в Ы  О  Г Ю Ж  А Р Н О - П Р И К Л А Д Н О М  С П О Р Т Е

Всероссийские соревнования 
по пожарно-прикладному спорту, 

посвященные памяти Героя России 
В.М. Максимчука

Итоговый протокол 
Боевое развертывание 

(мужчины)

г. Пятигорск, стадион "Центральный"
27.04.2017
температура +15 С, ветер - В, 6 м/с 
покрытие дорожек - регупол

электронный хронометраж 
с высокоскоростной видеокамерой 

Стриж-М 55616-13 №054 
свидетельство о поверке № 14919 от

26.06.2015

Мес­
то

Фамилия Имя Год
рожд.

Раз­
ряд

Команда

Р езультаты

Очки
Вып.
раз­
ряд

1
попыт

ка

2
попыт

ка

Луч­
шая

1 Сысоев Игорь 
Морозов Александр 
Киркин Александр 
Горбачев Ярослав 
Антипанов Максим 
Озеров Евгений 
Завалишин Андрей

1987
1989
1989
1992
1986
1987 
1989

МС
МС
МС
МС
МС
МС
МС

ДГСП МЧС России 26.79 31.17 26.79 6629

2 Кузнецов Алексей 
Антоненко Валерий 
Курганский Константин 
Калашников Андрей 
Вагнер Роман 
Тимаков Павел 
Хубецов Руслан

1989
1983
1990 
1990 
1989 
1987
1984

МС
МС
МС
МС

МСМК
МС

ЗМС

Г азпром 34.63 28.72 28.72 6053

3 Кобесов Алан 
Камиев Исмаил 
Яндрошевич Евгений 
Гурник Сергей 
Щербань Александр 
Чипигин Валерий 
Исрафилов Джамал

1990
1993 
1992 
1987 
1992
1994 
1990

к м с
к м с
МС
МС
МС
МС
МС

ЮРЦ 40.06 28.88 28.88 6008

4 Дементьев Михаил 
Марков Родион 
Варфоломеев Василий 
Жиженков Игорь 
Малашкин Николай 
Милешин Андрей 
Воронин Антон

1983
1986 
1990 
1982 
1990
1987
1988

МС
МС

к м с
МС
МС
МС
МС

Минтранс РФ 32.15 29.39 29.39 5865

5 Мыльников Александр 
Ермейчук Евгений 
Антипенко Сергей 
Ватолин Андрей 
Карпов Александр 
Глодик Сергей 
Мурчич Олег

1996
1988
1995
1988
1984
1985
1986

МС
МС
м с /

МСМК,
М ( р
м(Ь о 

МСМК

РД®й|мг0'

1 4 с . • , \  i  4  7 
АК/Ч -, пА С о / Y'’ о

щ  s |

31.84

/Qго а тс и zc а о  В m Щ
чг М-С мta М- - - - - - - -

30.44 30.44 5582

Боевое развёр
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6 Федотов Юрий 
Карпов Сергей 
Ведерников Михаил 
Афтаев Алесандр 
Кожевников Александр 
Петров Дмитрий 
Андриянов Алексей

1989
1987
1989
1993
1995
1989
1980

КМС
МС
МС
МС

КМС
МС

МСМК

ВГТУ 39.47 31.14 31.14 5401

7 Деменьшин Александр 1987 МС СРЦ 1 36.47 33.38 33.38 4859
Возмилов Руслан 1984 МС
Нигаматулин Арамис 1992 МС
Катаев Александр 1995 МС
Первушин Павел 1992 МС
Сидоров Леонид 1992 МС
Тыщенко Павел 1990 МС

8 Жуманов Азат 1996 МС СРЦ2 47.04 34.95 34.95 4511
Кокшаров Сергей 1996 МС
Тимофеев Даниил 1997 КМС
Абдулов Хамит 1996 МС
Спиридонов Сергей 1996 МС
Хазов Дмитрий 1996 МС
Тимин Вячеслав 1995 КМС

9 Малинин Артем 1998 КМС АГПС 36.86 35.65 35.65 4364
Бондарев Николай 1998 1
Гамов Сергей 1997 1
Бойков Евгений 1997 КМС
Абрамов Сергей 1988 МС
Кокунов Евгений 1996 КМС
Хачатурян Евгений 1995 КМС

10 Пырьев Анатолий 1996 б/р АГЗ 0.00 36.09 36.09 4274
Родионов Илья 1994 б/р
Атакуев Руслан 1995 б/р
Михайлов Иван 1995 б/р
Федоров Владимир 1997 б/р
Феоктистов Александр 1997 б/р
Кононов Степан 1995 б/р

Главный судья соревнований 
судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований 
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ 
судья первой категории

СТАРТЕР
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ-СЕКУНДОМЕТРИСТ 
судья первой категории

Боевое развертывание (мужчины)
Главный секретарь соревнований Щелин Н.В.



FI R E S PO R T. PR O
. .ВСЁ О  П О Ж А Р Н О - П Р И К Л А Д Н О М  С П О Р Т Е

Всероссийские соревнования 
по пожарно-прикладному спорту, 

посвященные памяти Героя России 
В.М. Максимчука

Итоговый протокол 
Пожарная эстафета 

(мужчины)

г. Пятигорск, УТК СКРПСО МЧС России
26.04.2017
температура +13 С, ветер -  Ю-В, 11 м/с 
покрытие дорожек - регупол

электронный хронометраж 
с высокоскоростной видеокамерой 

Стриж-М 55616-13 №054 
свидетельство о поверке № 14919 от

26.06.2015

Мес­
то Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда

Результаты

Очки1
попыт

ка

2
попыт

ка

Луч­
шая

1 Катаев Александр 
Возмилов Руслан 
Первушин Павел 
Сидоров Леонид

1995
1984
1992
1992

МС
мс
МС
мс

СРЦ 1 56.45 55.12 55.12 4457

2 Герасимов Илья 
Марков Родион 
Жиженков Игорь 
Егоров Вячеслав

1985
1986 
1982 
1984

мс
мс
мс
мс

Минтранс РФ 71.14 57.15 57.15 3787

3 Антипенко Сергей 
Ватолин Андрей 
Карпов Александр 
Мурчич Олег

1995
1988
1984
1986

мс
мсмк

мс
мсмк

Р. Крым 58.21 59.16 58.21 3478

4 Петров Дмитрий 
Афтаев Алесандр 
Дегасюк Максим 
Кожевников Александр

1989
1993
1994
1995

мс
мс
мс

кмс

ВГТУ 59.15 0.00 59.15 3224

5 Калашников Андрей 
Кузнецов Алексей 
Курганский Константин 
Хубецов Руслан

1990
1989
1990 
1984

мс
мс
мс

змс

Газпром 59.22 0.00 59.22 3206

6 Тимин Вячеслав 
Кокшаров Сергей 
Тимофеев Даниил 
Спиридонов Сергей

1995
1996
1997 
1996

кмс
мс

кмс
мс

СРЦ 2 0.00 60.42 60.42 2910

7 Гамов Сергей 
Кокунов Евгений 
Бондарев Николай 
Хачатурян Евгений

1997 
1996
1998 
1995

1
кмс 

1 J
кмс#/

А1 11С
о̂ рной А д .

0.00 60.73 60.73 2838

8 Морозов Александр 
Горбачев Ярослав 
Озеров Евгений 
Садыков Эмиль

1989
1992
1987
1994

М (£ §
mJ i
Mel'S
м с \°

ДГСП МЧС России
|1  Щ Щ Ш Ш  i l
& Л ts |  /$• &

С®-25
СО ы
m  У х д^ а о в ъ я

0.00 62.25 2510

Пожарная эстафет»
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Мес­
то Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда

Результаты

Очки1
П О П Ы Т

ка

2
П О П Ы Т

ка

Луч­
шая

9 Экберов Рахмет 1991 1 Р. Дагестан 0.00 63.78 63.78 2217
Амрахов Ренат 1991 б/р
Шампаров Казбек 1990 МС
Кабачный Саид 1986 КМС

10 Феоктистов Александр 1997 б/р АГЗ 64.48 72.06 64.48 2094
Родионов Илья 1994 б/р
Кононов Степан 1995 б/р
Атакуев Руслан 1995 б/р

11 Исрафилов Джамал 1990 МС ЮРЦ 0.00 70.28 70.28 1300
Яндрошевич Евгений 1992 МС
Кобесов Алан 1990 КМС
Гурник Сергей 1987 МС

Главный судья соревнований 
судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований 
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ 
судья первой категории

СТАРТЕР
судья всероссийской категории

СТАРШИН СУДЬЯ-СЕКУНДОМЕТРИСТ 
судья первой категории

Мишакин В.В. 
Москва

Щелин Н.В. 
Тверь

Гагин А.В. 
Москва

Слукин В.В. 
Тула

Гринченко К.И. 
Пятигорск

Главный секретарь соревнований
Пожарная эстафета (мужнины)

Щелин Н.В.
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Всероссийские соревнования 
по пожарно-прикладному спорту, 

посвященные памяти Героя России 
В.М. Максимчука

Итоговый протокол 
Двоеборье 
(мужчины)

г. Пятигорск. УТК СКРПСО МЧС России
26.04.2017
температура г 13 С, ветер -  Ю-В, 11 м/с 
покрытие дорожек - регупол

электронный хронометраж 
с высокоскоростной видеокамерой 

Стриж-М 55616-13 №054 
свидетельство о поверке № 14919 от

26.06.2015

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОБЕДИТЕЛЕЙ

Мес­
то

Фамилия Имя Год
рожд.

Раз­
ряд Команда

Тренер
100 М.

Штур
мовка Время

1 Соколов Алексей 1987 м с Д1 СП МЧС России / Омская обл. Романчев О.И. 13.17 14.19 29.36
2 Яндрошевич Евгений 1992 м с ЮРЦ / Ставропольский край Лимонов С.М. 15.83 13.76 29.59
3 Хубецов Руслан 1984 зм с Газпром / С.-Петербург Сидоренко А.А. 15.82 13.90 29.72

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мес­
то Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда 100 м.

Штур
мовка

Время Очки
Вып.
раз­
ряд

1 Соколов Алексей 1987 МС ДГСП МЧС России / Омская обл. 15.17 14.19 29.36 2901 м с
2 Яндрошевич Евгений 1992 МС ЮРЦ / Ставропольский край 15.83 13.76 29.59 27ь5 м с
3 Хубецов Руслан 1984 ИМ С Газпром / С.-Петербург 15.82 13.90 29.72 2691 МС
4 Деменыдин Александр 1987 МС СРЦ 1 / Сведловская обл. 15.91 13.93 29.84 2624 м с
5 Титоренко Станислав 1995 МС СЗРЦ/С,-Петербург 16.08 13.81 29.89 2597 м с
6 Мурчич Олег 1986 м ем к Р. Крым 16.42 13.60 30.02 2528 м с
7 Корнилов Андрей 1987 МС ДГСП МЧС России / С.-Петербург 16.10 14.02 30.12 2476 МС
8 Вагнер Роман 1989 м ем к Г азпром / Р. Татарстан 16.42 13.72 30.14 2466 м с
9 Ватолин Андрей 1988 м ем к Р. Крым 16.37 13.88 30.25 2410 м с
10 Первушин Павел 1992 МС СРЦ 1 / Свердловская обл. К..32 14.00 30.32 2375 м с
11 Марков Родион 198о МС Минтранс РФ / Р. Чувашия 10 22 14.13 30.35 2360 м с
12 Завалишин Андрей 1989 МС ДГСП МЧС России / Р. Татарстан 10.27 14.10 30.37 2351 м с
13 Возмилов Руслан 1984 м с СРЦ 1 / Омская обл. 16.69 13.77 30.46 2307 м с
14 Петров Дмитрий 1989 МС ВГТУ / Оренбургская обл. 1 о. 15 14.43 30.58 2251 м с
15 Воронин Антон 1988 МС Минтранс РФ / Нижегородская обл. 16.38 14.28 30.66 2214 м с
16 Кокшаров Сергеи 1996 м с СРЦ 2 / ХМАО 16.22 14.46 30.68 2204 м с
17 Щербань Александр 1992 м с ЮРЦ / Краснодарский край 16.91 13.78 30.69 2200 м с
18 Калашников Андрей 1990 м с Г азпром / Ардеюдгеай^узбл. 16.42 14.34 30.76 2168 м с
19 Хабибуллин Айдар 1996 м с СРЦ 1 16.54 14.26 30.80 2151 м с
20 Дементьев Михаил 1983 МО' 16.37 14.51 30.88 2115 м с
21 Малашкин Николай 1990 м с Миш ране РФ / I Прмскпй край 16.27 14.64 30.91 2102 м с
22 Озеров Евгений 1987 м с ДГ■ЙЙ'кЙТ Ррб|иА?^ЛьЙо^<1ядол. 15.98 14.97 30.95 2085 м с
23 Антипенко Сергей 1995 м с Р. Крым 16.06 14.98 31.04 2047 м с
24 Григорьев Владимир 1992 км е 16.75 14.31 31.06 2038 м с

Главный секретарь соревнований Щелин Н.В.

"Ч';- ю......
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Мес­
то Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда 100 м.

Штур
мовка

Время Очки
Вып.
раз­
ряд

25 Курганский Конеiангин 1990 МС Газпром / С. -Петербург 17.43 13.76 31.19 1985 МС
26 Чипигин Валерии 1994 МС ЮРЦ / Ставропольский край 17.13 14.31 31.44 1885 КМС
27 Тимин Вячеслав 1995 кме СРЦ 2 / ЯМАО 16.62 14.80 31.51 1859 КМС
28 Ведерников Михаил 1989 МС ВГТУ / Р. Марий Эл 17.43 14.14 31.57 1836 КМС
29 Милешин Андрей 1987 МС Минтранс РФ / Саратовская обл. 16.15 15,42 31.57 1836 КМС
30 Спиридонов Сер1 ей 1996 МС СРЦ 2 / Омская обл. 16.46 15.19 31.65 1806 КМС
31 Хазов Дмитрий 1996 МС СРЦ 2 / Свердловская обл. 17.21 14,47 31.68 1795 КМС
32 Киркин Александр 1989 МС ДГСП МЧС России / С,- Петербург 1 7.35 14.38 31.73 1777 КМС
33 Садыков Эмиль /Л 1994 МС ДГСП МЧС России / С,- Петербург 16.91 14.82 31.73 1777 КМС
34 Гаченко Виталий /Л 1989 МС Ставропольский край 17.26 14.56 31.82 1745 КМС
35 Костин Алекса) up /J1 1991 КМС АГЗ / г. Москва 16 77 15.05 31.82 1745 КМС
36 Тимаков Павел /Л 1987 МС Газпром / Оренбургская обл. 16.59 15.27 31.86 1731 КМС
37 Соловьев Дмитрий 1993 КМС Газпром / ХМАО 17.08 14.80 31.88 1723 КМС
38 Хамитов Тамирлан /Л 1993 КМС ЮРЦ / Астраханская обл. 16.44 15.44 31.88 1723 КМС
39 Глодик Сергей 1985 МС Р. Крым 16.48 15 44 3 1 92 1710 КМС
40 Абдулов Хамит 1996 МС СРЦ 2 / Р. Башкортостан 16.91 15.06 31.97 1692 КМС
41 Катаев Александр 1995 МС СРЦ 1 / Свердловская обл. 16.17 15.89 32.06 1662 КМС
42 Шампаров Казбек /Л 1990 МС Р. Кабардино-Балкария 16.85 15.22 32.07 1658 КМС
43 Камиев Исмаил 1993 КМС ЮРЦ/Чеченская Р. 17.62 14.46 32.08 1655 КМС
44 Федотов Юрий 1989 КМС ВГТУ / Р. Марий Эл 17.51 14.59 32.10 1648 КМС
45 Кузнецов Алексей 1989 МС Г азпром / Р. Татарстан 18.07 14.14 32.21 1612 КМС
46 Хачатурян Евгении 1995 КМС АГПС / Ставропольский край 17.04 15.22 32.20 1 596 КМС
47 Федоров Александр 198 1 МС Газпром / Алтайский край 1 7 53 14.77 32.30 1583 КМС
48 Андриянов Алек ей 1980 Мб МК ВГТУ / Воронежская обл. 17.06 15.27 32.33 1573 КМС
49 Варфоломеев Василий 1990 КМС Минтранс РФ / Кемеровская обл. 17.46 14.89 32 35 1567 КМС
50 Антоненко Валерий 1983 Мб' Газпром / Р. Коми 16.62 15.73 32.35 1567 КМС
51 Афтаев Алесандр 1993 МС ВГТУ / Оренбургская обл. 18.82 13.96 32.78 1437 1
52 Тимофеев Даниил 1997 КМС СРЦ 2 / ХМАО 18.48 14.39 32.87 1411 1
53 Жуманов Азат 1996 МС СРЦ 2 / Р. Башкортостан 17.37 15.60 32.97 1383 1
54 Малинин Артем 1998 КМС АГПС / Тверская обл. 17.90 15.18 33.08 1353 1
55 Новиков Сергей /Л 1983 МС Минтранс РФ / Кемеровская обл. 17.03 16.11 33.14 1337 1
56 Кобесов Алан 1990 КМС ЮРЦ / Р. Алания 19.19 13.97 33.16 1332 1
57 Мыльников Александр 1996 МС Р. Крым 17.15 16.01 33.16 1332 1
58 Зюзев Роман 1995 КМС СЗРЦ/ Р. Коми 16.66 16.62 33.28 1300 1
59 Кожевников Александр 1995 КМС ВГТУ / Оренбургская обл. 18.07 15.22 33.29 1298 1
60 Дариенко Константин 1996 Мб' СРЦ 2 / Красноярский край 16.03 17.51 33.54 1235 2
61 Сидоров Леонид 1992 МС СРЦ1 /ХМАО 18.94 14.89 33.83 1167 2
62 Дорофеев Антон /Л 1985 КМС Самарская обл. 17.12 16.82 33.94 1 142 2
63 Зиятдинов Руслан 1990 КМС ВГТУ / Р. Татарстан 19.69 14.64 34.33 1058 2
64 Бондарев Николай 1998 1 АГПС / г. Москва 17.79 16.59 34.38 1048 2
65 Герасимов Илья /Л 1985 МС Минтранс РФ /Иркутская обл 16.38 18.1 1 34.49 1026 2
66 Рукосуев Николай /Л 1998 КМС Ставропольский край 19.58 14.97 34.55 1014 3
67 Мисиров Тимур /Л 1990 КМС Р. Кабардино-Балкария 10.12 15.43 34.55 1014 3
68 Жиженков Игорь 1982 МС Минтранс РФ / Пензенская обл. 18.06 16.55 34 61 1002 3
69 Чебан Сергей 2000 1 Р. Крым 17.20 17.62 34.82 963 3
70 Юней Имран /Л 1995 1 Р. Крым 17.66 17.30 34.96 937 3
71 Гамов Сергей 1997 1 АГПС / Краснодарский край 20.42 14.57 34.99 932 3
72 Атакуев Руслан 1995 б/р АГЗ / Р. Кабардино-Балкария 18.33 16.68 35.01 928 3
73 Тыщенко Павел 199() Мб' Герц 1 / ХМАО 20.03 15.01 35.04 923 3
74 Нигаматулин Арамис 1992 Мб' СРЦ 1 / Челябинская обл. 16.33 18.95 35.28 882 3
75 Черников Дмитрий 1997 1 АГПС / Курская обл. 17.89 17.44 35.33 873 3
76 Амрахов Ренат 1991 б/р Р. Дагестан 18.17 17.55 35.72 812 б/р
77 Горбачев Ярослав/Л 1992 Мб' ДГСП МЧС России / Саратовская обл. 16.23 19.73 35.96 776 б/р
78 Михайлов Иван 1995 б/р АГЗ / Тамбовская обл. 18.45 17.52 35.97 775 б/р
79 Бойков Евгений 1997 КМС АГПС / Ставропольский край 17.96 18.01 35.97 775 б/р
80 Гурник Сергей 1987 МС ЮРЦ / Ставропольский край 22,20 13.85 36.05 763 б/р
81 Костин Борис /31 1991 КМС АГЗ / г. Москва 20.19 15.94 36.13 752 б/р
82 Г идов Артур /Л 1992 1 Р. Кабардино-Балкария 20.84 15.61 36.45 709 б/р
83 Феоктистов Александр 1997 б/р АГЗ / Московская обл. 19.19 17.40 36.59 691 б/р
84 Кокунов Евгений 1996 КМС АГПС / Московская обл. 16.35 20.57 36.92 651 б/р
85 Дегасюк Максим 1994 МС ВГТУ / Рязанская обл. 17.04 20.05 37.09 632 б/р
86 Пырьев Анатолий 1996 б/р АГЗ / КемеровскавевЬсивв»^ 19.62 18.04 37.66 572 б/р
87 Кононов Степан 1995 б/р АГЗ / Став]^^йздьб№й/|б{)§й '̂'?!?5К 22.57 15.76 38.33 510 б/р
88 Уеторханов Саид 1992 КМС ЮРЦ / 20.70 17.77 38.56 490 б/р
89 Мальчиков Дмитрий / "1 2000 б/р р. кр 18.43 20.57 39.00 456 б/р
90 Кабачный Саид 1986 КМС 18.14 21.18 39.32 433 б/р
91 Федоров Владимир 1997 Vi  р А Г З В К 10.35 20.36 39.69 409 б/р
92 Гидов Тимур Л 1992 1 Р. o ^ K ^ n  J i r f  I s  Я  °  1  23 47 16.36 39.83 400 б/р
93 Карпов Алексам ф 1984 МС Р - к З й й Ш  Ш Ш Ш '  ч ,  / Н у !  17.09 22.84 39.93 394 б/р
94 Леванов Максим / Л 1991 КМС C a M f c ^ W - V - / 3  #  Д? #1 16.81 24.00 40.81 345 б/р

Главный секретарь соревнований ;$>' J j f  Щелин Н.В.
Л & О  Op () A ( iIJ$h K Ч Тц Гь  1)  J r

V *  . у '

■ y / J  }
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Мес­
то Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда 100 м.

Штур
мовка Время Очки

Вып.
раз­
ряд

95 Ермейчук Евгений 1988 м с Р. Крым 24.96 16.61 41.57 310 б/р
96 Родионов Илья 1994 б/р АГЗ / Московская обл. 19.01 22.71 41.72 304 б/р
97 Гусейнов Нариман 1994 к м с Р. Дагестан 23.91 18.62 42.53 274 б/р

Главный судья соревнований 
судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований 
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ
судья всероссийской категории

СТАРТЕР
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ-СЕКУНДОМЕТРИСТ 
судья первой категории

Мишакин В.В. 
Москва

Щелин Н.В. 
Тверь

Деривицкий О.И.
Курск

Слукин В.В. 
Тула

Гринченко К.Н. 
Пятигорск

Главный секретарь соревнований
Двоеборье (мужчины)

Щелин Н.В.



Всероссийские соревнования 
по пожарно-прикладному спорту, 

посвященные памяти Героя России 
В.М. Максимчука

Итоговый протокол
Штурмовая лестница- 4 этаж учебной башни 

(мужчины)

г. Пятигорск, УТК СКРПСО МЧС России
26.04.2017
температура +13 С, ветер -  Ю-В, 11 м/с 
покрытие дорожек - регупол

электронный хронометраж 
с высокоскоростной видеокамерой 

Стриж-М 55616-13 №054 
свидетельство о поверке № 14919 от

26.06.2015

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛЬНОГО ЗАБЕГА

Мес
то

Фамилия Имя Год
рождения

Команда/Субъект
Тренер Результат 

полуфиналь 
ных забегов

Результат
финала

1 Мурчич Олег 1986 Р. Крым Мурчич О.О. 13.67 13.52
2 Щербань Александр 1992 ЮРЦ / Краснодарский край Лимонов С.М. 13.65 14.27
3 Сысоев Игорь 1987 ДГСП МЧС России Романчев О.И. 13.30 15.42
4 Курганский Константин 1990 Газпром / С. -Петербург Столяров С. А. 13.42 16.82

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОЛУФИНАЛЬНОГО ЗАБЕГА

Me
сто Фамилия Имя Год

рождения Команда/Субъект

Время
предваритель 
ных забегов

Результат
полуфинала

ф Сысоев Игорь 1987 ДГСП МЧС России / Р. Татарстан 13.69 13.30
ф Курганский Константин 1990 Г азпром / С. -Петербург 13.76 13.42
ф Щербань Александр 1992 ЮРЦ / Краснодарский край 13.78 13.65
ф Мурчич Олег 1986 Р. Крым 13.60 13.67
5 Титоренко Станислав 1995 СЗРЦ / С,- Петербург 13.81 13.75
6 Яндрошевич Евгений 1992 ЮРЦ / Ставропольский край 13.76 13.81
7 Возмилов Руслан 1984 СРЦ 1 / Омская обл. 13.77 13.97
8 Вагнер Роман 1989 Г азпром / Р. Татарстан 13.72 0.00

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мес­
то

Фамилия Имя Год
рожд.

Раз­
ряд

Команда Результаты Оч
ки

Вып.
раз­
ряд

1
попыт

ка

2
попыт

ка

Луч­
шая

п/ф Мурчич Олег 1986 МСМК Р. Крым 14.14 13.60 13.60 1904 МС
п/ф Сысоев Игорь 1987 МС ДГСП МЧС России / Р. Татарстан 13.69 13.88 13.69 1829 МС
п/ф Вагнер Роман 1989 МСМК Газпром / Р. Татарстан 13.72 0.00 13.72 1804 МС
п/ф Курганский Константин 1990 МС Газпром / С. -Петербург 14.82 13.76 13.76 1772 МС
п/ф Яндрошевич Евгений 1992 МС ЮРЦ/Ставропольский край 17.82 13.76 13.76 1772 МС
п/ф Возмилов Руслан 1984 МС СРЦ 1 / О м с р ^ е ^ 15.61 13.77 13.77 1764 МС
п/ф Щербань Александр 1992 МС Ю Р ьч5да»Гя.1?1 край. 14.59 13.78 13.78 1756 МС
п/ф Титоренко Станислав 1995 МС C 3 j^ / t  t t f t t i t .  У 14.97 13.81 13.81 1732 МС
9 Гурник Сергей 1987 МС КррИ ̂ A 15.31 13.85 13.85 1701 МС
10 Ватолин Андрей 1988 МСМК 13.88 14.57 13.88 1679 МС
11 Хубецов Руслан 1984 змс ^Детйрбург 13.90 14.98 13.90 1664 МС
12 Деменьшин Александр 1987 МС 13.93 0.00 13.93 1641 МС
13 Афтаев Алесандр 1993 МС а§ ^1 /О р ен б Ш Ш у б л .’| § 13.96 0.00 13.96 1620 МС

» n  ^ а ~о $ 5 ^  /г - с />? R
Главный секретарь соревнований

Штурмовая . Ва_у д /> т а ж -у  <тс б н o(?i
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14 (Собесов Алан 1990 к м с ЮРЦ / Р. Алания 13 97 0.00 13.97 1612 MC
15 Первушин Павел 1992 МС СРЦ 1 / Свердловская обл. 17.35 14.00 14.00 1591 MC
16 Корнилов Андрей 1987 МС ДГСП МЧС России / С.-Петербург 17.93 14.02 14.02 1577 MC
17 Завалишин Андрей 1989 МС ДГС1Т МЧС России / Р. Татарстан 14.82 14.10 14.10 1521 MC
IX Марков Родион 1986 МС Минтранс РФ / Р, Чувашия 14.23 14.13 14.13 1501 MC
19 Кузнецов Алексей 1989 МС Газпром / Р. Татарстан 14.48 14.14 14.14 1494 MC
20 Ведерников Михаил 1989 МС ВГТУ / Р. Марий Эл 14.14 0.00 14.14 1494 MC
21 Соколов Алексей 1987 МС ДГСП МЧС России / Омская обл. 14.16 0.00 14.19 1461 MC
22 Хабибуллин Айдар 1996 МС СРЦ 1 /ХМАО 15.31 14.26 14.26 1416 MC
23 Воронин Антон 1988 МС Минтранс РФ / Нижегородская обл. 14.2N 0.00 14,28 1404 MC
24 Г ригорьев Владимир 1992 кмс Минтранс РФ / Пермский край 14.94 14.31 14.31 1385 MC
25 Чипигин Валерий 1994 МС ЮРЦ / Ставропольский край 14.31 0.00 14.31 1385 MC
20 Калашников Андрей 1990 МС Газпром / Астраханская обл. 14.34 0.00 14.34 1367 MC
27 Киркин Александр 1989 МС ДГСП МЧС России / С.- Петербург 14.38 0.00 14.38 1343 MC
28 Тимофеев Даниил 1997 кмс СРЦ 2 / ХМАО 15.63 14.39 14.39 1337 MC
20 Юртаев Антон /Л 1988 МС Н. Новгород 14.42 14.60 14.42 1319 MC
30 Петров Дмитрий 1989 МС ВГТУ / Оренбургская обл. 14.43 14.92 14.43 1313 MC
31 Глазунов Денис /Л 1994 к м с Калужская обл. 14.43 17.15 14.43 1313 MC
32 Кокшаров Сергей 1996 МС СРЦ2 /ХМАО 15.51 14.46 14.46 1296 MC
33 Камиев Исмаил 1993 к м с ЮРЦ / Чеченская Р. 14 46 0.00 14.46 1296 MC
3-1 Хазов Дмитрий 1996 МС СРЦ 2 / Свердловская обл. 15.67 14.47 14.47 1290 MC
35 Дементьев Михаил 1983 МС Минтранс РФ / Кемеровская обл. 14.51 0.00 14.51 1268 KMC
36 Гаченко Виталий /Л 1989 МС Ставропольский край 14.56 15.98 14.56 1240 KMC
37 Гамов Сергей 1997 1 АГПС / Краснодарский край 16.90 14.57 14.57 1234 KMC
38 Федотов Юрий 1989 КМС- ВГТУ / Р. Марий Эл 16.92 14.59 14.59 1224 KMC
30 Исрафилов Джамал 1990 МС ЮРЦ / Р. Дагестан 15.67 14.60 14.60 1218 KMC
40 Дорофеев Максим /Л 1985 кмс Самарская обл. 16.35 14.64 14.64 1197 KMC
41 Зиятдинов Руслан 1990 кмс ВГТУ / Р. Татарстан 17.06 14.64 14.64 1 197 KMC
42 Малашкин Николай 1990 МС Минтранс РФ / Пермский край 14.64 0.00 14.64 1 Ю7 KMC
43 Федоров Александр 1981 МС Г азпром / Алтайский край 15.39 14.77 14.77 1130 KMC
44 Соловьев Дмитрий 1993 КМС Г азпром / ХМАО 14.86 14.80 14.80 1116 KMC
45 Садыков Эмиль /Л 1994 МС ДГСП МЧС России / С,- Петербург 14.82 0.00 14.82 1106 KMC
46 Тимин Вячеслав 1995 КМС СРЦ 2 / ЯМАО 14.97 14.89 14.89 1072 KMC
47 Варфоломеев Василий /Л 1990 КМС Минтранс РФ / Кемеровская обл. 15.31 14.89 14.89 1072 KMC
48 Сидоров Леонид 1992 МС СРЦ 1 / ХМАО 14.89 16.76 14.89 1072 KMC
49 Рукосуев Николай /Л 1998 к м с Ставропольский край 14.97 16.71 14.97 1036 KMC
50 Озеров Евгений 1987 МС ДГСП МЧС России / Ульяновская обл. 14.97 17.00 14.97 1036 KMC
51 Антипенко Сергей 1995 МС Р. Крым 16.97 14.98 14.98 1031 KMC
52 Тыщенко Павел 1990 МС СРЦ1 /ХМАО 15.01 0.00 15.01 1018 1
53 Костин Александр /Л 1991 к м с АГЗ / г. Москва 15.05 0.00 15.05 1000 1
54 Абдулов Хамит 1996 МС СРЦ 2 / Р. Башкортостан 15.61 15.06 15.06 996 1
55 Малинин Артем 1998 КМС AI ПС / Тверская обл 15.18 15.27 15.18 945 1
56 Спиридонов Сергей 1996 МС СРЦ 2 / Омская обл. 16.71 15 19 15.19 941 1
57 Хачатурян Евгений 1995 к м с АГПС / Ставрапольский край 17.40 15.22 15.22 929 1
58 Шампаров Казбек /Л 1990 МС Р. Кабардино-Балкария 18.87 15.22 15.22 929 1
59 Кожевников Александр 1995 к м с ВГТУ / Оренбургская обл. 0.00 15.22 15 22 929 1
60 Андриянов Алексей /Л 1980 м с м к ВГТУ / Воронежская обл. 16.64 15.27 15.27 909 1
61 Тимаков Павел /Л 1987 МС Г азпром / Оренбургская обл. 18.87 15.27 15.27 909 1
62 Колосов Михаил /Л 1989 КМС Г азпром / Астраханская обл. 15.36 18.23 1 5.36 875 1
63 Милешин Андрей 1987 МС Минтранс РФ / Саратовская обл. 15.42 0.00 15.42 852 1
64 Мисиров Тимур /Л 1990 кмс Р. Кабардино-Балкария 15.60 15.43 15.43 849 1
65 Глодик Сергей 1985 МС Р, Крым 15.56 15.44 15.44 845 1
66 Хамитов Тамирлан /Л 1993 к м с ЮРЦ / Астраханская обл. 15,44 0.00 15.44 845 1
67 Тимошенко Филипп /Л 1992 2 ЮРЦ / Ставропольский край 15.47 15.75 15.47 834 1
68 Антипанов Максим /Л 1986 МС ДГСП МЧС России / Свердловская обл. 15,53 0.00 15.53 813 2
69 Жуманов Азат 1996 МС СРЦ 2 / Р. Башкортостан 15.60 17.59 15.60 789 2
70 Г идов Артур/Л 1992 1 Р. Кабардино-Балкария 15.61 22.59 15.61 786 2
71 Морозов Александр 1989 МС ДГСП МЧС России / Оренбургская обл. 20.11 15.64 15.64 776 2
72 Антоненко Валерий 1983 МС Газпром / Р. Коми 15.94 15.73 15.73 747 2
73 Кононов Степан 1995 АГЗ / Ставропольский край 21.36 15.76 15.76 737 2
74 Кудаев Азамат /Лично 1987 1 Р, Кабардино-Балкария 16.05 15.85 15.85 710 2
75 Экберов Рахмет 1991 1 Р. Дагестан 16.00 15.89 15.89 698 2
76 Катаев Александр 1995 МС СРЦ 1 / Свердловская обл. 15.89 16.06 15.89 698 2
77 Сливин Евгений /Л 1993 к м с Ставропольский край 16.92 15.93 15.93 686 2
78 Костин Борис /Лично 1991 к м с АГЗ / г. Москва 15.94 0.00 1 5.94 (.84 2
70 Мыльников Александр 1996 МС Р. Крым 19.45 16.01 16.01 664 3
80 Новиков Сергей /Лично 1983 м с М и нтр ан с.сй#5т Дйм е р®Ц$йВ̂ цб; i. 16.11 0.00 16.11 637 3
81 Колобов Дмитрий 1996 к м с СЗРЦ 16.23 0.00 16.23 606 3
82 Гидов Тимур /Лично 1992 1 р. 19.54 16.36 16.36 574 3
S3 Жиженков Игорь 1982 м с М(#г#а*£'ёф'7' 05ну6.нска'я~б£).г%) 16.55 0.00 16.55 532 6 / p

84 Бондарев Николай 1998 1 А 21.7(1 16.59 16.59 523 6 / p

85 Ермейчук Евгений 1988 м с Р. о® 16.61 0.00 16.61 519 6 / p

86 Зюзев Роман 1995 к м с С РЦ../Р. Комп. • 3j У  fn  W
X  n x  P 17.93 16.62 16.62 517 6 / p

87 Атакуев Руслан 1995 А Ш  й « б а й д У < # Ш р и я / i ? # o | 18.57 16.68 16.68 504 6 / p

88 Егоров Вячеслав 1984 м с М1Уё>§к<ДЕф'11 v $ 16.68 0.00 16.68 504 6 / p

89 Карпов Сергей 1987 | МС 18.80 16.70 16.70 500 | 6/p
Главный секретарь соревнований Щелин Н.В.
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90 Дорофеев Антон /Лично 1985 КМС Самарская обл. 16.N2 0.00 16.82 477 б/р
91 Юней Имран /Лично 1995 1 Р. Крым 17.30 18.54 17.30 396 б/р
02 Феоктистов Александр 1997 АГЗ / Московская обл. 17.40 19.93 17.40 381 б/р
93 Черников Дмитрий 1997 1 АГПС / Курская обл. 17.04 17.44 17,44 375 б/р
04 Дариенко Константин 1996 м с СРЦ 2 / Красноярский край 17.51 0.00 17.51 365 б/р
95 Михайлов Иван 1995 АГЗ / Тамбовская обл. 18.64 17.52 17.52 364 б/р
96 Абрамов Сергей 1988 м с АГПС / Краснодарский край 17.53 0.00 17.53 363 б/р
07 Амрахов Ренат 1991 Р. Дагестан 17.55 19.51 17.55 360 б/р
0N Чебан Сергей 2000 1 Р. Крым 17.62 22.62 17.62 351 б/р
99 Усторханов Саид 1992 КМС ЮРЦ / Чеченская Р. 21.87 17.77 17.77 332 б/р
100 Бойков Евгений 1997 КМС АГПС / Ставропольский край 18.01 0.00 18.01 304 б/р
101 Пырьев Анатолий 1996 АГЗ / Кемеровская обл. 19.70 18.04 18.04 301 б/р
1()2 Герасимов Илья /Лично 1985 МС Минтранс РФ /Иркутская обл. 18.И 19.03 18.11 294 б/р
103 Гусейнов Нариман 1994 КМС Р. Дагестан 0.00 18.62 18.62 247 б/р
104 Нигаматулин Арамис 1992 м с СРЦ 1 / Челябинская обл. 20.45 18.95 18.95 222 б/р
105 Скрипаль Евгений /Лично 1998 1 Ставропольский край 19.09 0.00 19.09 212 б/р
106 Горбачев Ярослав /Лично 1992 м с ДГСП МЧС России / Саратовская обл. 19.73 0.00 19.73 176 б/р
107 Дегаскж Максим 1994 м с ВГТУ / Рязанская обл. 20.05 0.00 20.05 162 б/р
108 Федоров Владимир 1997 АГЗ / Кемеровская обл. 21.17 20.36 20.36 150 б/р
109 Мальчиков Дмитрий /Лично 2000 Р. Крым 20.57 25.52 20.57 143 б/р
1 10 Кокунов Евгений 1996 КМС АГПС / Московская обл. 2П.57 0.00 20.57 143 б/р
111 Кельдибеков Руслан /Лично 1991 1 Самарская обл 20.86 0.00 20.86 134 б/р
112 Кабачный Саид 1986 КМС Р. Дагестан 21.18 0.00 21.18 125 б/р
113 Родионов Илья 1994 АГЗ / Московская обл. 22.71 23.21 22.71 99 б/р
114 Карпов Александр 1984 МС Р. Крым 22.84 0.00 22.84 97 б/р
1 15 Леванов Максим /Лично 1991 КМС Самарская обл. 24.00 0.00 24.00 87 б/р
116 Маммаев Арсен 1987 МС Р. Дагестан 0.00 0.00 Поп. 0
1 16 Воробьев Артур /Лично 1997 КМС ВГТУ / Воронежская обл. 0.00 0.00 Поп. 0

Главный судья соревнований 
судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований 
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ
судья всероссийской категории

СТАРТЕР
судья всероссийской категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ-СЕКУНДОМЕТРИСТ 
судья первой категории

Главный секретарь соревнований
Штурмовая лестница -  4 этажучё! нии (мужчины)

Щелин Н.В
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Всероссийские соревнования 
по пожарно-прикладному спорту, 

посвященные памяти Героя России 
В.М. Максимчука

Итоговый протокол 
Полоса препятствий 

(мужчины)

г. Пятигорск, стадион "Центральный"
25.04.2017
температура +11 С, ветер - Зап, 7 м/с 
покрытие дорожек - регупол

электронный хронометраж 
с высокоскоростной видеокамерой 

Стриж-М 55616-13 №054 
свидетельство о поверке № 14919 от

26.06.2015

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛЬНОГО ЗАБЕГА
Мес
то Фамилия Имя Год

рождения Команда/Субъект
Тренер Результат 

полуфиналь 
ных забегов

Результат
финала

1 Титоренко Станислав 1995 СЗРЦ / С,- Петербург Столяров С.А. 16.12 16.70
2 Антипенко Сергей 1995 Р. Крым Мурчич О.О. 18.91 18.43
3 Яндрошевич Евгений 1992 ЮРЦ / Ставропольский край Лимонов С.М. 15.70 22.48
4 Деменьшин Александр 1987 СРЦ 1 / Сведловская обл. Хрушков А.В. 16.10 0.00

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОЛУФИНАЛЬНОГО ЗАБЕГА

Место Фамилия Имя Год
рождения Команда/Субъект

Время
предварительных

забегов
Результат

полуфинала

Ф Яндрошевич Евгений 1992 ЮРЦ / Ставропольский край 15.83 15.70
Ф Деменьшин Александр 1987 СРЦ 1 / Сведловская обл. 15.91 16.10
Ф Титоренко Станислав 1995 СЗРЦ / С.- Петербург 16.08 16.12
Ф Антипенко Сергей 1995 Р. Крым 16.06 18.91
5 Дариенко Константин 1996 СРЦ 2 / Красноярский край 16.03 36.34
6 Соколов Алексей 1987 ДГСП МЧС России / Омская обл. 15.17 0
7 Хубецов Руслан 1984 Газпром / С.-Петербург 15.82 0
8 Озеров Евгений 1987 ДГСП МЧС России / Ульяновская обл. 15.98 0

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мес

то
Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда

Результаты

Очки
Вып.
раз­
ряд

1
попыт

ка

2
попыт

ка

Луч­
шая

п/ф Соколов Алексей 1987 МС ДГСП МЧС России / Омская обл. 15.68 15.17 15.17 2542 МС
п/ф Хубецов Руслан 1984 ЗМС Г азпром / С.-Петербург 16.95 15.82 15.82 1784 МС
п/ф Яндрошевич Евгений 1992 МС ЮРЦ / Ставропольский край 15.83 0.00 15.83 1775 МС
п/ф Деменьшин Александр 1987 МС СРЦ 1 / Сведловская обл. 15.91 0.00 15.91 1700 МС
п/ф Озеров Евгений 1987 МС ДГСП МЧС России / Ульяновская обл. 15.98 0.00 15.98 1637 МС
п/ф Дариенко Константин 1996 МС СРЦ 2 / Кра̂ ай»РЖ#СШй̂ -. 17.10 16.03 16.03 1593 МС
п/ф Антипенко Сергей 1995 МС Р. K p b iM ^ ^ L o fl 16.84 16.06 16.06 1568 МС
п/ф Титоренко Станислав 1995 МС 0.00 16.08 16.08 1551 МС

9 Корнилов Андрей 1987 МС Д Г < д а Ж # |Й си»/С •.-Л й& )ейг^ 16.10 0.00 16.10 1534 МС
10 Милешин Андрей 1987 МС МштфайГРф /уСЬйтаАскаЯ о^щ.% /р/4 16.72 16.15 16.15 1494 МС
11 Петров Дмитрий 1989 МС Ш ТУ /Оренбургская обл. 16.94 16.15 16.15 1494 МС
12 Катаев Александр 1995 МС СРЦ 1 /Свердловская обл. 0.00 16.17 16.17 1478 МС
13 Кокшаров Сергей 1996 МС сгтЫ  гШ а & Ш я& Ш ъ  I s  В  -51 16.85 16.22 16.22 1439 МС
14 Марков Родион 1986 МС 16.87 16.22 16.22 1439 МС

Главный секретарь соревнований
П о л о с а  1 (м у ж ч и н ы -^

Щелин Н.В.
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Мес

то
Фамилия Имя Год

рожд.
Раз­
ряд Команда

Результаты

Очки
Вып.
раз­
ряд

1
попыт

ка

2
попыт

ка

Л уч­
шая

1? Горбачев Ярослав 1992 МС ДГСП МЧС России / Саратовская обл. 16.54 16.23 16.23 1431 МС
к? Мапашкин Николай 1990 МС Минтранс РФ / Пермский край 16.33 16.27 16.27 1401 МС
17 Завалишин Андрей 1989 МС ДГСП МЧС России / Р. Татарстан 16.27 0.00 16.27 1401 МС
18 Первушин Павел 1992 МС СРЦ 1 / Свердловская обл. 16.32 0.00 16.32 1364 МС
19 Нигаматулин Арамис 1992 МС СРЦ 1 / Челябинская обл. 16.67 16.33 16.33 1357 м с
20 Кокунов Евгений 1996 к м е АГПС / Московская обл. 16.73 16.35 16.35 1342 м с  1
21 Дементьев Михаил 1983 МС Минтранс РФ / Кемеровская обл. 0.00 16.37 16.37 1328 м с  ^
22 Ватолин Андрей 1988 м ем к Р. Крым 16.37 0.00 16.37 1328 м с
23 Герасимов Илья 1985 к м е Минтранс РФ / 16.69 16.38 16.38 1321 м с
24 Воронин Антон 1988 м с Минтранс РФ / Нижегородская обл. 16.38 0.00 16.38 1321 м с
25 Мурчич Олег 1986 м е м к Р. Крым 16.86 16.42 16.42 1293 к м е
26 Вагнер Роман 1989 м е м к Газпром / Р. Татарстан 17.65 16.42 16.42 1293 к м е
27 Калашников Андрей 1990 мс Газпром / Астраханская обл. 18.61 16.42 16.42 1293 к м е
28 Хамитов Тамирлан /Л 1993 к м е ЮРЦ / Астраханская обл. 16.49 16.44 16.44 1280 к м е
20 1 лодик Сергей 1985 м с Р. Крым 16.80 16.48 16.48 1253 кме
30 Хабибуллин Айдар 1996 м с СРЦ 1 / ХМАО 16.54 0.00 16.54 1213 к м е
31 Тимаков Павел 1987 м с Газпром / Оренбургская обл. 17.46 16.59 16.59 1182 к м е
32 Антоненко Валерий 1983 м с Г азпром / Р. Коми 16.80 16.62 16.62 1163 к м е
33 Тимин Вячеслав 1995 к м е СРЦ 2 / ЯМАО 17.17 16.62 16.62 1163 к м е
34 Возмилов Руслан 1984 м с- СРЦ 1 / Омская обл. 16.69 0.00 16.69 1121 к м е
35 Григорьев Владимир 1992 км е Минтранс РФ / Пермский край 16.75 0.00 16.75 1086 к м е
36 Костин Александр /Л 1991 к м е АГЗ / г. Москва о.оо 16.77 16.77 1075 к м е
37 Леванов Максим /Л 1991 к м е Самарская обл. 0.00 16.81 16.81 1053 к м е
38 Шампаров Казбек /Л 1990 м с Р. Кабардино-Балкария 0.00 16.85 16.85 103 1 к м е
39 Щербань Александр 1992 м с ЮРЦ / Краснодарский край 16.91 0.00 16.91 999 к м е
40 Абдулов Хамит 1996 м с СРЦ 2 / Р. Башкортостан 16.91 0.00 16.91 999 к м е
41 Садыков Эмиль 1994 м с ДГСП МЧС России / С.- Петербург 16.91 0.00 16.91 999 к м е
42 Новиков Сергей /Л 1983 м с Минтранс РФ / Кемеровская обл. 17.03 0.00 17.03 938 1
43 Дегасюк Максим 1994 м с ВГТУ / Рязанская обл. 17.04 22.07 1 7.04 934 1
44 Хачатурян Евгений 1995 к м е АГПС / Ставрапольский край 17.04 0.00 17.04 934 1
45 Андриянов Алексей/Л 1980 м е м к ВГТУ / Воронежская обл. 26.08 17.06 17.06 924 1
46 Соловьев Дмитрий /Л 1993 км е 1 азпром / ХМАО 17.08 0.00 17.08 914 1
47 Карпов Александр 1984 м с Р. Крым 0.00 17.09 17.09 910 1
48 Дорофеев Антон /Л 1985 к м е Самарская обл. 17.12 0.00 17.12 896 1
49 Чипигин Валерий 1994 м с ЮРЦ / Ставропольский край 17.90 17.13 17.13 891 1
50 Мыльников Александр 1996 м с Р. Крым 17.74 17.15 17.15 882 1
51 Чебан Сергей 2000 1 Р. Крым 21.97 17.20 17.20 860 1
52 Хазов Дмитрий 1996 м с СРЦ 2 / Свердловская обл. 17.21 0.00 17.21 855 1
53 Гаченко Виталий /Л 1989 м с Ставропольский край 17.69 17.26 17.26 833 1
54 Киркин Александр 1989 м с ДГСП МЧС России / С,- Петербург 17.35 17.66 17.35 796 1
55 Жуманов Азат 1996 м с СРЦ 2 / Р. Башкортос тан 17.37 0.00 17.37 788 1
56 Курганский Константин 1990 м с Г азпром / С. -Петербург 17.43 0.00 17.43 764 1
57 Ведерников Михаил 1989 м с ВГТУ / Р. Марий Эл 17.43 0.00 17.43 764 1
58 Варфоломеев Василий /Л 1990 к м е Минтранс РФ / Кемеровская обл. 18.08 17.46 17 46 753 1
50 Федотов Юрий 1989 к м е ВГТУ / Р. Марий Эл 19.20 17.51 17.51 734 2
60 Федоров Александр 1981 м с Г азпром / Алтайский край 17.53 21.59 17.53 726 2
61 Камиев Исмаил 1993 к м е ЮРЦ / Чеченская р. 17.62 0.00 17.62 694 2
62 Юней Имран /Лично 1995 1 Р. Крым / 17.66 0.00 17.66 680 2
63 Бондарев Николай 1998 1 АГПС / 1 Москва 17.70 0.00 17.79 637 2
64 Спиридонов Сергей 1996 м с СРЦ 2 / Омская обл. 17.82 ().()() 17.82 628 2
65 Черников Дмитрий 1997 1 АГПС / Курская обл. 0.00 17.89 17.89 607 2
66 Малинин Артем 1998 к м е АГПС / Тверская обл 0.00 17.90 17 90 604 2
67 Бойков Евгений 1997 к м е АГПС / Ставропольский край 17.96 0.00 17.96 586 2
68 Жиженков Игорь 1982 м с Минтранс РФ / Пензенская обл. 18.06 0.00 18.06 558 3
60 Зюзев Роман 1995 к м е СЗРЦ/Р. Коми 18.07 0.00 18.07 555 3
70 Кузнецов Алексей 1989 МС' Г азпром / Р. Татарстан 18.07 0.00 18.07 555 3
71 Кожевников Александр 1995 к м е ВГТУ / Оренбургская обл 18.07 0.00 18.07 555 3
72 Кабачный Саид 1986 к м е Р. Дагестан 18.14 0.00 18.14 537 3
75 Амрахов Ренат 1991 б/р Р. Дагестан 20.70 18.17 18.17 529 3
74 Атакуев Руслан 1995 б/р АГЗ / Р. Кабардино-Балкария 20.18 18.33 18.33 490 3
75 Мальчиков Дмитрий /Л 2000 б/р Р, Крым 18.57 18.43 18.43 467 3
76 Михайлов Иван 1995 б/р АГЗ / Тямбгшпкяя обп 18.45 22.60 18.45 463 3
77 Воробьев Артур 1997 к м е ВГТУ / 0.00 18.47 18.47 458 3
78 Тимофеев Даниил 1997 к м е СРЦ 2 18.48 0.00 18.48 456 3
79 Афтаев Алесандр 1993 м с 18.82 18.83 18.82 390 б/р
80 Сидоров Леонид 1992 м с с р ф ъ $ т  §  у ч  А 18.94 0.00 18.94 369 б/р
81 Родионов Илья 1994 б/р АГ#/<М&ШюА Й Л н £ У//, \ ° ~ Ъ 19.01 0.00 19.01 358 б/р
82 Мисиров Тимур /Л 1990 к м е р ' '-Ш 19.12 0.00 19.12 341 б/р
83 Феоктистов Александр 1997 б/р 19.19 24.92 19.19 331 б/р
84 Кобесов Алан 1990 к м е 0.00 19.19 19.19 331 б/р
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85 Федоров Владимир 1997 б/р АГЗ / Кемеровская обл. 20.49 19.33 19.33 311 б/р
86 Рукосуев Николай/Л 1998 кмс Ставропольский край 19.58 24.33 19.58 280 б/р
87 Пырьев Анатолий 1996 б/р АГЗ / Кемеровская обл. 19.62 22.90 19.62 276 б/р
88 Зиятдинов Руслан 1990 кмс ВГТУ / Р, Татарстан 0.00 19.69 19.69 268 б/р
89 Тыщенко Павел 1990 мс СРЦ 1 / ХМАО 20.03 20.14 20.03 234 б/р
90 Костин Борис/Л 1991 кмс АГЗ / г. Москва 20.19 0.00 20.19 221 б/р
91 Гамов Сергей 1997 1 АГПС / Краснодарский край 20.42 0.00 20,42 203 б/р
92 Усторханов Саид 1992 кмс ЮРЦ / Чеченская р. 0.00 20.79 20.79 179 б/р
93 Г идов Артур/Л 1992 1 Р. Кабардино-Балкария 20.84 0.00 20.84 176 б/р
94 Гурник Сергей 1987 мс ЮРЦ / Ставрапольский край 22.20 0.00 22.20 122 б/р
95 Кононов Степан 1995 б/р АГЗ / Ставропольский край 0.00 22.57 22.57 114 б/р
96 Гидов Тимур /Л 1992 1 Р. Кабардино-Балкария 23.47 0.00 23.47 99 б/р
97 Гусейнов Нариман 1994 кмс Р. Дагестан 23.91 0.00 23.91 94 б/р
98 Ермейчук Евгений 1988 мс Р. Крым 32.87 24.96 24.96 86 б/р
99 Маммаев Арсен 1987 мс Р. Дагестан 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Колобов Дмитрий 1996 кмс СЗРЦ/Р. Коми 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Исрафилов Джамал 1990 мс ЮРЦ / Р. Дагестан 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Антипанов Максим /Л 1986 мс ДГСП МЧС России / Свердловская обл. 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Экберов Рахмет 1991 1 Р. Дагестан 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Абрамов Сергей 1988 мс АГПС / Краснодарский край 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Морозов Александр 1989 мс ДГСП МЧС России / Оренбургская обл. 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Карпов Сергей 1987 мс ВГТУ / Воронежская обл. 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Сысоев Игорь /Л 1987 мс ДГСП МЧС России / Р. Татарстан 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Егоров Вячеслав 1984 мс Минтранс РФ / Иркутская обл. 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Глазунов Денис /Л 1994 кмс Калужская обл. 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Юртаев Антон /Л 1988 мс Н. Новгород 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Скрипаль Евгений /Л 1998 1 Ставропольский край 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Сливин Евгений /Л 1993 кмс Ставропольский край 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Тимошенко Филипп /Л 1992 2 ЮРЦ / Ставропольский край 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Дорофеев Максим /Л 1985 кмс Самарская обл. 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Колосов Михаил /Л 1989 кмс Газпром / Астраханская обл. 0.00 0.00 0 0 б/р
99 Кельдибеков Руслан /Л 1991 1 Самарская обл. 0.00 0.00 0 0 б/р
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